Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: OCMW VAN DE GEMEENTE BALEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

OCMW van de gemeente Balen

2026005

2025-12-26 19:00

2026-01-22 19:03

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2026-01-29 10:00

Veststraat 60
2490

Balen

Belgié

Nota's

2026005-001
2026005-002
2026005-003
2026005-004
2026005-005
2026005-006
2026005-007
2026005-008
2026005-009
2026005-010
2026005-011
2026005-012
2026005-013
2026005-014
2026005-015
2026005-016
2026005-017
2026005-018
2026005-019
2026005-020
2026005-021
2026005-022
2026005-023
2026005-024
2026005-025
2026005-026
2026005-027
2026005-028

Houten tafel

Houten tafel

Houten tafel

3 x tafel

Partij houten caféstoelen
Houten tafel

2 x houten barkruk
Houten kast

2-delige houten kast
Houten kast

2-delige houten kast
2-delige houten kast
Partij kleine tafels

3 x oude houten stoel
Partij houten cafétafels
Houten tafel

Tafel

3 x houten tafel

3 x houten tafel

3 x houten tafel

3 x houten tafel

Partij decoratie
Lederen relaxzetel
Lederen relaxzetel
Vitrinekast met verlichting
BABBOE bakfiets
Mobiel bureautafeltje

Partij bloempotten + kaders



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026005-029
2026005-030
2026005-031
2026005-032
2026005-033
2026005-034

2 x metalen dossierkast met 4 laden
Mobiel tafeltje met printer en telefoon
Metalen dossierkast met 3 laden
Houten kastje

Partij gedemonteerde tafels

Rek met 6 legplanken



